
Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu

    ukončení činnosti. Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

    1. Majetek určený k prodeji přeceněný na reálnou hodnotu se účtoval na účtu 036 - Dlouhodobý hmotný

   majetek určený k prodeji

    2. Věcné břemeno u obce jako osoby oprávněné se účtovalo na účtu 029 - Ostatní dlouhodobý hmotný majetek.

    Věcné břemeno nebylo na účtu 029                       účtováno, účetní jednotka neměla tento případ.

    3. Změnil se odpisový plán v návaznosti na změnu ČÚS č. 708 - Odpisování dlouhodobého majetku.

    4. Došlo ke změnám v Příloze č. 5 účetní závěrky - účetní jednotka v roce 2015 neměnila položky rozvahy,

   výkazu zisku a ztrát ani jejich obsahové vymezení a            způsoby oceňování.

   Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví,

   především č. 410/2009 Sb. s účinností od 1. 1. 2015.  V roce 2015 se změna metod týkala především změn v

   číslech účtů podrozvahy, u rozvahových účtů se jedná o změnu obsahového vymezení účtu 344 a 375. Došlo

   také ke změně vykazování u věcných břemen a práva stavby.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   1. Oceňování a vykazování

   Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B;

   Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč

   Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč

   Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech.

   Účetní jednotka nevlastní majetkové podíly a jiné dlouhodobé finanční investice.

   2. Změny způsobů oceňování: Nenastaly.

   3. Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČÚS

   708 s výjimkami konkrétních majetkových položek.Obec provádí odpisování na základě odpisového plánu

   prostřednictvím rovnoměrných měsíčních odpisů, od 1.1.2015 byla zrušena zbytková hodnota majetku, proto je

    odpisový plán pro rok 2015 sestaven se zbytkovou hodnotou 0 Kč.

   4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby nebyly realizovány v

   cizí měně.

   5. Peněžní fondy: účetní jednotka netvořila peněžní fondy.

   6. Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, účtování na podrozvaze a účtování o rezervách je

   jen v případě dosažení hranice významnosti, kterou účetní jednotka stanovila ve výši 260000,- Kč nebo 0,3

   % aktiv dle celkové výše aktiv minulého roku (54475,- Kč) a to ta hodnota, která je nižší.

   7. Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka

   jednotlivých účetních případů k časovému rozlišení pro roční období je stanovena na úrovni 20 tis. Kč s

   výjimkami, které se rozlišují vždy (energie) a to ve výši záloh a dále účetní jednotka časově nerozlišuje

   pravidelně se opakující platby s nevýznamnými ročními rozdíly.

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 1 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                         452 899,43         533 739,85

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         361 549,08         366 861,50

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909          91 350,35         166 878,35

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 2 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    6.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    7.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

    8.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   12.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999         452 899,43         533 739,85

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 3 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

       A.5.  Informace podle §18 odst.1 písm. c) zákona

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

 1. Splatné závazky pojistného na soc.zab.a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti                                8 593,00

 2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění                                                                  4 966,00

 3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných  finančních orgánů

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 4 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

       A.6.  Informace podle § 19 odst.5 písm. a) zákona

   K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv

   na finanční situaci účetní jednotky.

       A.7.  Informace podle § 19 odst.5 písm. b) zákona

   Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem

   na finanční situaci účetní jednotky.

       A.8.  Informace podle § 66 odst.6

   Účetní jednotka má k rozvahovému dni podané 3 návrhy na vklad do katastru nemovitostí, ke kterým k datu

   závěrky nepřišla doložka o zápisu:

   1. prodej pozemku - Vaverková Eva - z evidence (účet 031) vyřazeno 159 m2 v celkové ceně 682,- Kč (návrh

   na vklad podán 9.12.2015), parcela č. 627/3 a 893/1.

   2. prodej pozemku - Vlasákovi - z evidence (účet 031) vyřazeno 760 m2 v celkové ceně 3054,- Kč (návrh na

   vklad podán 9.12.2015), parcela č. 627/3 a 893/1.

   3. bezúplatný převod pozemků hřbitova a budovy márnice od Úřadu pro zastupování státu ve věcech

   majetkových (návrh na vklad 28.12.2015).

   - na účet 031 zařazeno 1572 m2 v ceně 61308,- Kč (hřbitov) a 36 m2 v ceně 3509,60 Kč (pozemek pod

   márnicí), parcela č. 1 a 2 na LV č. 60000.

   - na účet 021 zařazena budova márnice v ceně 309400,50 Kč.

       A.9.  Informace podle § 66 odst.8

   Informace k bodu A.9. se nevztahují k právní formě účetní jednotky.

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 5 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Syntetický

účet

B.1.   Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva                        364

B.2.   Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků                  364

B.3.   Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem                            364

B.4.   Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem                            364

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 6 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období                               250 000,00

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti            31 542,96          31 542,96

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 7 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   Účetní jednotka nemá náplň.

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   341 467,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   19 463 619,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

   19 463 619,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 8 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

D.II.1.     Účet 451 - obsahuje dlouhodobý úvěr přijatý na financování výstavby obecních            1 11        1 117 105,55 Kč

 bytů. Úvěr je splácen z výnosů na nájmu. Splatnost do roku 2023.  

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 9 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 10 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 11 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 12 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 13 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.         12 249 029,75     12 312 320,25      5 759 048,00     18 071 368,25

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.        2 164 189,50      2 147 787,50      1 052 890,00      3 200 677,50

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.        3 870 130,00      3 835 066,00        844 394,00      4 679 460,00

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.          399 791,00        698 847,50        234 642,00        933 489,50

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.        3 045 686,75      2 954 134,75      1 545 649,00      4 499 783,75

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.        2 530 198,50      2 444 302,50      1 845 462,00      4 289 764,50

 Ostatní stavby                               G.6.          239 034,00        232 182,00        236 011,00        468 193,00

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 14 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          3 124 648,29      3 185 729,89                        3 185 729,89

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.          686 820,00        685 128,00                          685 128,00

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.          275 196,20        275 196,20                          275 196,20

 Zastavěná plocha                             H.4.          119 988,49        123 498,09                          123 498,09

 Ostatní pozemky                              H.5.        2 042 643,60      2 101 907,60                        2 101 907,60

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 15 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 16 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 17 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

       K.    Doplňující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 18 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2016 14:38:47

Název účetní jednotky:  Obec Bystré

Sídlo:  Bystré 110

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274763

       L.    Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČObchodní firma uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 7.70.014 Strana 19 Tisk: 27.01.2016 13:01:35 


